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Głuszyca, 27 listopada 2024 r. 

Gmina Głuszyca 

ul. Parkowa 9 

58-340 Głuszyca 

 

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.21.2024 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na 

oprawy typu LED w Gminie Głuszyca (II)” 

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy wymiana złącza bezpiecznikowego i przewodów zasilających oprawę w każdym słupie jest 

obowiązkowa i czy wymianie podlegają też pozostałe 2 złącza fazowe + zerowe w każdym słupie? 

Odpowiedź 1 

Wystarczy wymienić złącze bezpiecznikowe dla przewodu zasilającego oprawę. 

 

Pytanie 2 

Dlaczego różni się ilość opraw do wymiany wskazanych w SWZ i OPZ z ilością wskazaną w audycie?  

Odpowiedź 2 

Audyt został przeprowadzony dla całego terenu Gminy Głuszyca, natomiast postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego swoim przedmiotem obejmuje wykonanie 328 sztuk, których 

lokalizacja i ilość została wskazana w tabeli zamieszczonej w OPZ.  

 

Pytanie 3 

Czy w przewidywanych do wymiany oprawach są też oprawy parkowe, jeśli tak to w jakiej ilości  

i w jakiej lokalizacji (miejscowość, ulica)? 

Odpowiedź 3 

W przewidywanych do wymiany oprawach są oprawy parkowe na terenie miasta Głuszyca: 

- ul. Lawendowa – 12 szt. 

- ul. Tulipanowa – 9 szt. 

 

Pytanie 4 

Czy przed złożeniem oferty możliwa jest wizja lokalna w terenie z przedstawicielem Inwestora? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej w terenie z przedstawicielem Inwestora. 

 

Pytanie 5 

Czy Gmina Głuszyca jest właścicielem słupów na których będą wymieniane oprawy, jeśli nie czy 

wykonawca musi uzgodnić zastosowaną oprawę i wymianę z firmą Tauron czy innym właścicielem 

słupów? 

Odpowiedź 5 

Oprawy należące do Tauron Nowe Technologie S.A. zamontowane są na słupach własnych,  

a w przypadku sieci wspólnej, na słupach należących do Tauron Dystrybucja S.A. Wykonawca uzgadnia 

zastosowaną oprawę z Gminą, przy uwzględnieniu warunków technicznych właściciela infrastruktury. 

Po modernizacji wykonawca musi dostosować moce zamówione do aktualnego zapotrzebowania.   
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Pytanie 6 

Zamawiający zgodnie z SWZ i OPZ przewiduje do wymiany łącznie 328 szt. opraw. Natomiast 

Poglądowy projekt techniczny, obliczenia oświetlenia w nim zawarte oraz audyt oświetlenia przewidują 

do wymiany 462 szt. opraw. Prosimy o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź 6 

Zgodnie z tym, co Zamawiający podnosił w poprzednich odpowiedziach: przedmiotowe zamówienie 

obejmuje wymianę 328 szt. opraw oświetleniowych, które szczegółowo zostały wskazane w tabeli w 

OPZ.  

 

Pytanie 7 

Prosimy o dopuszczenie opraw z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla montażu na słupie oraz 

na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105°. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Pytanie 8 

Czy zamawiający potwierdza, że dla zakresu 328 szt. również przewiduje wymianę opraw istniejących 

na nowe typu parkowego? 

Odpowiedź 8 

Tak. Zgodnie z odpowiedzią nr 3. 

 

Pytanie 9 

Zgodnie z Poglądowym projektem technicznym Zamawiający wymaga: „Oprawa o mocy całkowitej nie 

wyższej i strumieniu z oprawy nie niższym niż w dokumentacji projektowej”. Prosimy o wskazanie 

mocy dla wymaganych do wymiany zgodnie z SWZ 328 szt. opraw. Aktualne zestawienie mocy opraw 

dotyczy 462 szt. opraw 

Odpowiedź 9 

Zestawienie mocy poniżej: 

a) 20,9 W - 21 szt. 

b) 22,4 W - 61 szt. 

c) 25,6 W - 24 szt. 

d) 28,8 W - 26 szt. 

e) 35,4 W - 4 szt. 

f) 38,8 W - 4 szt. 

g) 42 W - 38 szt. 

h) 46 W - 7 szt. 

i) 47 W - 4 szt. 

j) 68 W - 74 szt. 

k) 75 W - 2 szt. 

l) 105,7 W - 63 szt. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o udostępnienie obliczeń referencyjnych dla ilość 328 szt. opraw przewidzianych do wymiany, 

przypisanie numerów sytuacji do ulic oraz numerów sytuacji do ilości opraw. 

 

 

Odpowiedź 10 
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Zestawienie opraw wraz z przypisanymi sytuacjami oraz ulicami w pliku dołączonym do postępowania: 

ujednolicone zestawienie OPZ. 

 

Pytanie 11 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści oprawy posiadające deklarację środowiskową(ang. 

PEP - Product Environmental Profile) zgodnie z ISO 14040:2006 oraz EN 15804:2012 + A2:2019, 

potwierdzoną przez uprawnioną jednostkę badawczą lub deklarację środowiskową – profil 

środowiskowy LCA wydany przez uprawniony podmiot niezależny zgodnie z IS 14044 i EN 15804.  

Odpowiedź 11 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 12 

Zamawiający zgodnie z Poglądowym projektem technicznym wymaga odporności klosza na uderzenie 

mechaniczne na poziomie IK08. Zaoferowanie opraw o odporności mechanicznej dokładnie na 

poziomie IK08 nie jest przy dzisiejszej ofercie producentów takie łatwe. Prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający dopuści oprawy o odporności mechanicznej IK08 lub wyższym. 

Odpowiedź 12 

Zamawiający dopuszcza oprawy o odporności mechanicznej IK08 lub wyższym. 

 

Pytanie 13 

Informujemy, że istnieje co najmniej kilku renomowanych producentów którzy posiadają w swojej 

ofercie oprawy parkowe bardzo wysokiej jakości, a które nieznacznie różnią się od przedstawionym  

w Poglądowym projekcie technicznym wizerunkiem oprawy parkowej. Np.: 

 

  
Prosimy o dopuszczenie opraw parkowych o wizerunku i wymiarach zbliżonych do powyższych. 

Odpowiedź 13 

Zamawiający dopuszcza maksymalne odstępstwo dla wymiarów oprawy w granicah +/- 10%  

w stosunku do przedstawionego w projekcie technicznym. 

 

Pytanie 14 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści oprawy parkowe wyposażone w zawias lub linkę 

zabezpieczającą pokrywę przed upadkiem. 

Odpowiedź 14 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 15 

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w celu weryfikacji rzetelności i zgodności przedstawionych 

ofert z opisem przemdiotu zamówienia wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków 

dowodowych wraz z ofertą: 

a) Deklaracja CE oraz RoHS od producenta opraw;  
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b) Karta katalogowa opraw umożliwiająca weryfikację założonych parametrów.;  

c) Raport z badania IK i IP opraw pochodzący z akredytowanego laboratorium na terenie Unii 

Europejskiej.  

d) Obliczenia oświetleniowe; zgodnie z wytycznymi OPZ  

e) Rozsył światła oferowanych opraw oświetleniowych w formie elektronicznej bazy danych tj. 

plików LDT, umożliwiających na ich podstawie dokonanie wyliczeń parametrów 

oświetleniowych drogi w ogólnodostępnym programie komputerowym do wspomagania 

obliczeń.  

f) Certyfikat ENEC oraz ENEC+ opraw ze wskazaniem jednostki certyfikującej;  

g) Certyfikat Zhaga-D4i opraw ze wskazaniem jednostki certyfikującej; 

Odpowiedź 15 

Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą. 

Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć dokumenty wymienione w rozdziale XVIII SWZ  

przed podpisaniem umowy – do odpowiedzi Zamawiający dołącza modyfikację Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 16 

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuści oprawy posiadające zasilacz zintegrowany z 

pokrywą oprawy wymienialny w całości lub oprawy z dostępem do zasilacza w sposób beznarzędziowy. 

Odpowiedź 16 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 17 

 W OPZ dla lokalizacji Grzmiąca ul. Wiejska wskazano 14 sztuk opraw do wymiany, natomiast w 

Poglądowym Projekcie Technicznym dla ul. Wiejskiej w miejscowości Grzmiąca podane są 34 sztuki 

opraw. 1 szt. o projektowanej mocy 22.4W, 6 szt. o mocy 35.4W, 12 szt. o mocy 46W i 15 szt. o mocy 

47W. Prosimy o jednoznaczne wskazanie mocy dla 14 szt. opraw do wymiany w lokalizacji Grzmiąca 

ul. Wiejska, które są objęte przedmiotowym postępowaniem.  

Odpowiedź 17 

Zestawienie opraw wraz z przypisanymi sytuacjami oraz ulicami w pliku dołączonym do postępowania: 

ujednolicone zestawienie OPZ 

 

Pytanie 18 

W OPZ dla lokalizacji Głuszyca ul. Parkowa wskazano 6 szt. opraw do wymiany, natomiast w 

Poglądowym Projekcie Technicznym dla tej lokalizacji widnieje jedynie 5 szt. opraw. 2 szt. o 

projektowanej mocy 28,8W oraz 3 szt. o mocy 25,6W. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaką moc 

powinna mieć brakująca jedna sztuka. 

Odpowiedź 18 

Zestawienie opraw wraz z przypisanymi sytuacjami oraz ulicami w pliku dołączonym do postępowania: 

ujednolicone zestawienie OPZ 

 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą obliczeń fotometrycznych, kart katalogowych, 

deklaracji oraz certyfikatów dla opraw oświetleniowych? 

Odpowiedź 19 

Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą patrz: 

Odpowiedź 15 

 

Pytanie 20 

Prosimy o dopuszczenie opraw parkowych o wizerunku zbliżonym do:  
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Z zachowaniem wymiarów wskazanych w OPZ z tolerancją +/- 10%. 

Opdowiedź 20  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

II. Jednocześnie, zgodnie z art. 286 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ, a tym 

samym  następujące punkty SWZ otrzymują brzmienie: 

 

Rozdział XVIII SWZ pkt 6: 

  

Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie złożyć potwierdzone za 

zgodność z oryginałem: 

a) kopie uprawnień osób wykonujących samodzielne funkcje techniczne (świadectwa 

kwalifikacyjne 

b) Deklaracja CE oraz RoHS od producenta opraw; 

c) Karta katalogowa opraw umożliwiająca weryfikację założonych parametrów; 

d) Raport z badania IK i IP opraw pochodzący z akredytowanego laboratorium na terenie Unii 

Europejskiej; 

e) Certyfikat ENEC opraw ze wskazaniem jednostki certyfikującej lub równoważny; 

f) Certyfikat ENEC+ opraw ze wskazaniem jednostki certyfikującej lub równoważny; 

g) Certyfikat Zhaga-D4i opraw ze wskazaniem jednostki certyfikującej; 

 

III. W związku z powyższym, zgodnie z art. 286 ust 3 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin 

składania ofert, a tym samym  następujące punkty SWZ otrzymują brzmienie: 

 

XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.01.2025 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 

związania ofertą wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą 

zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o 

wskazany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. Przedłużenie terminu związania ofertą 

wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

XIV. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  
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1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej do dnia  04.12.2024 r. do 

godz. 11:00. 

2. Uwaga! O terminie złożenia oferty decyduje czas ostatecznego wysłania oferty a nie czas 

rozpoczęcia jej wprowadzenia. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.12.2024 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Miejskim w Głuszycy, 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego. 

 


